

単 価 合 意 書

令和6年7月11日に契約した令和6年度江の川大貫地区外整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月24日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 浜田河川国道事務所

中野 崇

受注者 住所 島根県江津市江津町1345番1

氏名 永 井 建 設 株 式 会 社

代表取締役 永 井 武 彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		5,864,850	
除草工						
		式	1		85,352	
堤防除草工						
		式	1		85,352	
除草						
(人力除草)		m2	800	78.72	62,976	
集草						
(人力除草)		m2	800	17.84	14,272	
梱包						
		m2	800	3.75	3,000	
積込・荷卸						
		m2	800	3.53	2,824	
運搬(堤防除草)						
		m2	800	2.85	2,280	
堤防養生工						
		式	1		1,737,400	
伐木除根工						
		式	1		1,737,400	
伐木・伐竹(複合)	伐竹					
(伐木除根)		m2	1,400	301.7	422,380	
伐木伐竹運搬						
		m3	420	3,131	1,315,020	
法面補修工						
		式	1		403,550	
土のう工						
		式	1		403,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう積		m2	50	8,071	403,550	
付属物設置工		式	1		81,720	
付属物設置工		式	1		81,720	
境界鈹	BS-4-2 30枚以上	枚	30	2,724	81,720	
応急処理工		式	1		3,409,354	
応急処理作業工		式	1		3,409,354	
応急処理作業		式	1		3,409,354	
仮設工		式	1		147,474	
交通管理工		式	1		147,474	
河川修繕		式	1		3,826,625	
河川土工		式	1		1,654,206	
掘削工		式	1		269,250	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	300	304.1	91,230	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	300	593.4	178,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
盛土工		式	1		1,300,520	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	260	5,002	1,300,520	
法面整形工		式	1		84,436	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	220	383.8	84,436	
法覆護岸工		式	1		1,615,400	
法粹工		式	1		1,615,400	
1号現場打法粹		m2	100	16,154	1,615,400	
構造物撤去工		式	1		335,808	
構造物取壊し工		式	1		335,808	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	18	9,461	170,298	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	10	16,551	165,510	
仮設工		式	1		221,211	
交通管理工		式	1		221,211	
直接工事費		式	1		9,691,475	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		953,428	
共通仮設費		式	1		151,636	
現場環境改善費（率計上）		式	1		151,636	
共通仮設費（率計上）		式	1		801,792	
純工事費		式	1		10,644,903	
現場管理費		式	1		4,038,697	
工事原価		式	1		14,683,600	
一般管理費等		式	1		3,116,400	
工事価格		式	1		17,800,000	
消費税相当額		式	1		1,780,000	
工事費計		式	1		19,580,000	